
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA RGT.0035/2020 DE 18 DE MARÇO DE 2020.

                        O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS  REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, Portaria n° 1.341 de 10 de abril de 2017, e

considerando o que consta na Portaria nº 3.903 de 04 de novembro de 2015, RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para constituírem o Núcleo Docente

Estruturante do Curso de Física.

Titulares:

Ivelton Soares da Silva

Ofélia Maria Marcondes

Kelly Aparecida Gomes

Kenya Aparecida Alves

Tarcísio Célio da Costa

Egídio Costa Filho

Paula Larangeira Garcia Martins

Rogério Haruo Watanabe

Gregori de Arruda Moreira

Suplente:

Caroline Inês Lisevski

Art. 2º- REVOGAR a Portaria RGT 0042/2019 de 15 de MARÇO de 2019 e suas alterações.

Art. 3º- DETERMINAR o mandato de três anos aos membros, a partir desta data.

WALTER AUGUSTO VARELLA

Diretor-Geral do Campus Registro




	Documento assinado eletronicamente por:

